
UCHWAŁA 220/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 02 października 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie współorganizacji  III Festiwalu 

Piosenki  pod nazwą „ Śpiewam Ci Polsko”.  

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie współorganizacji III Festiwalu 

Piosenki pod nazwą „ Śpiewam Ci Polsko”  oraz przeznaczenie kwoty 500,00 brutto na 

realizację tego zadania (nagrody). 

 

UZASADNIENIE: 

 
Organizacja  Festiwalu Piosenki pod nazwą ‘Śpiewam Ci Polsko” to zadanie integrujące 

społeczność Osiedla Podjuchy. Organizowane cyklicznie przez Klub 5 Pułku Inżynieryjnego w 

Szczecinie sprzyja rozwojowi patriotyzmu. Skierowane jest do wszystkich mieszkańców  

Osiedla w szczególności do dzieci i młodzieży. Festiwal odbędzie  się w siedzibie Klubu ( w 

Podjuchach) w dniu 17 listopada 2024 roku.  Członkowie RO zasiadają w Jury Festiwalu  oraz 

wręczą nagrody. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


